





1 pirkimo objekto dalis (I tipo vaikų žaidimo įrenginiai (aikštelės)*, skirti vaikams iki 6-erių metų)

1 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus 36 mėn. kiekis**	Įkainis, EUR be PVM	Preliminari 36 mėn. kaina, EUR be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
I.	Vaikų žaidimų įrenginiai				
1.	Čiuožykla	vnt.	3	2300,00	6900
2.	Daugiafunkcinis kompleksas (mažas)				
2.1.	A tipo	vnt.	3	3400,00	10200
2.2.	B tipo	vnt.	3	4700,00	14100
3.	Daugiafunkcinis kompleksas (didelis)				
3.1.	A tipo	vnt.	2	4700,00	9400
3.2.	B tipo	vnt.	2	10500,00	21000
4.	Spyruokliukas	vnt.	14	1200,00	16800
5.	Karuselė				
5.1.	A tipo	vnt.	9	1900,00	17100
5.2.	B tipo	vnt.	5	2500,00	12500
5.3.	 C tipo	vnt.	2	5700,00	11400
5.4.	 D tipo	vnt.	2	9500,00	19000
6.	Sūpynės				
6.1.	A tipo	vnt.	3	2000,00	6000
6.2.	B tipo	vnt.	9	1900,00	17100
7.	Laipynė				
7.1.	A tipo	vnt.	5	3500,00	17500
7.2.	B tipo	vnt.	3	3000,00	9000
8.	Neįgalųjų daugiafunkcinis žaidimų įrenginys				
8.1.	 A tipo	vnt.	2	8000,00	16000

8.2.	 B tipo	vnt.	1	15000,00	15000
9.	Suoliukas	vnt.	24	450,00	10800
10.	Šiukšliadėžė				
10.1.	A tipo	vnt.	24	550,00	13200
10.2.	rūšiavimui B tipo	vnt.	3	900,00	2700
11.	Tvora	m	700	57,00	39900
12.	Tvoros varteliai	vnt.	10	250,00	2500
13.	Dėžė smėliui	vnt.	24	470,00	11280
14.	Žymena	vnt.	24	25,00	600
15.	Žymena-lipdukas	vnt.	30	20,00	600
16.	Atrama su informaciniais ženklais	vnt.	24	150,00	3600
17.	Hibridinė vejų danga				
17.1.	A tipo (kritimo h < 600 mm)	m ²	450	80,00	36000
17.2.	B tipo (kritimo h nuo 600 mm iki 1600 mm arba lygu 1600 mm)	m ²	750	100,00	75000
17.3.	C tipo (kritimo h nuo 1601 mm iki 2700 mm arba lygu 2700 mm)	m ²	700	70,00	49000
18.	Gumos danga				
18.1.	kritimo h ≤ 1500 mm	m ²	300	90,00	27000
18.2.	kritimo h nuo 1501 iki 2000 mm arba lygu 2000 mm)	m ²	400	98,00	39200
18.3.	kritimo h nuo 2001 iki 2400 mm arba lygu 2400 mm)	m ²	50	11,00	550
Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR be PVM:					530930,00
21 % PVM:					111495,3
Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR su PVM:					642425,30

*Į įrenginių kainą turi būti įskaičiuota įrenginių įrengimo kaina, įskaitant visas medžiagas, priemones ir darbus, reikalingus įrenginių įrengimui kaip reikalaujama pirkimo dokumentų techninėje specifikacijoje (1.1 priedas). Vaikų žaidimo aikštelę gali sudaryti 1, 2, 3 ar daugiau įrenginių.

2 lentelė

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus 36 mėnesių kiekis**	Mato vnt. įkainis, EUR be PVM	Preliminari 36 mėnesių kaina, EUR be PVM
1	2	3	4	5	6=4x5
1.	Vaikų žaidimų įrenginių (aikštelių) priežiūra	1 aikštelės 1 mėnesio	528	15	7920
21 % PVM:					1663,2
Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR su PVM:					9583,2
<p>** Nurodytos prekių apimtys (1 ir 2 lentelėse) yra preliminarios, kurios pirkimo sutarties vykdymo metu gali kisti (gali būti įsigyta daugiau arba mažiau nurodytų prekių apimties), neviršijant maksimalios pirkimui skirtos lėšų sumos (815.733,60 Eur, įskaitant visus mokesčius). Perkančioji organizacija prekių tiekimo laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti visos nurodytos 36 (trisdešimt šešių) mėn. preliminarios prekių apimties.</p> <p>***Preliminarus 36 mėn. vaikų žaidimo aikštelių priežiūros kiekis apskaičiuotas atsižvelgiant į planuojamą įrengti vaikų žaidimo aikštelių kiekį kiekvienais paslaugų teikimo metais, t. y. I-ais paslaugų teikimo metais bus įrengiamos preliminariai - 8 vnt. aikštelių, kas sudaro jų priežiūrą preliminariai - 34 mėn. skaičiuojant nuo jų įrengimo, II-ais paslaugų teikimo metais bus įrengiamos preliminariai - 8 vnt. aikštelių, kas sudaro jų priežiūrą preliminariai - 22 mėn. skaičiuojant nuo jų įrengimo, III-iais paslaugų teikimo metais bus įrengiamos preliminariai - 8 vnt. aikštelių, kas sudaro jų priežiūrą preliminariai - 10 mėn. skaičiuojant nuo jų įrengimo. Preliminarus 36 mėn. vaikų žaidimo aikštelių priežiūros kiekis apskaičiuotas: (8x34)+(8x22)+(8x10)=528 mėnesiai.</p>					

3 lentelė

Bendra preliminari (iš viso) 36 mėnesių kaina pasiūlymų palyginimui (1 ir 2 lentelių suma), EUR su PVM:	652008,50 EUR su PVM (Šeši šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai aštuoni EUR. 50 Cnt su PVM)
--	---